
市議会本会議反訳業務委託

契  約  番  号 R4-3-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 4月25日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 議事室

契  約  金  額 \943,250円 （うち取引に係る消費税 \85,750円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,026,300円 （入札書比較価格 \933,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）会議録研究所  

履  行  期  間 令和  4年  4月 25日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  4年  4月 11日  から  令和  4年  4月 11日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規格　　　　Ａ４版、横書き、本文は２段組み（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間は２字分あけ

入

　　

　　　　　　る。

 

）本文以外の部分（縦

札

３９行×横４５字以内

 

）

対象会議　　定例会

経

（年４回）、臨時会（

 

臨時）

納品場所　　箕

過

面市議会事務局議事室

 

備考

1
7824-0

9

及

87,750神戸綜合

 

速記（株）  

2
82

び

55-0
857,50

 

0（株）会議録研究所

結

  

落札

3
8470-

 

0
1,057,250

果

（株）大和速記情報セ

 

ンター　関西営

業所 

調

 

4
1000484-

 

0
1,131,500

書

西都速記（株）  

5

（

1000736-0

東

 

京反訳（株）大阪支店

兼

  

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市議会委員会等反訳業務委託

契  約  番  号 R4-4-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 4月25日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 議事室

契  約  金  額 \1,372,800円 （うち取引に係る消費税 \124,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,570,800円 （入札書比較価格 \1,428,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 神戸綜合速記（株）  

履  行  期  間 令和  4年  4月 25日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  4年  4月 11日  から  令和  4年  4月 11日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月22日  午前11時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規格　　　Ａ４版、横書き、本文は２段組み（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間は

入

２字分あける）

　　　

 

　　（委員会ごとにペ

札

ージ番号を付ける。）

 

本文以外の部分（縦３

経

９行×横４５字以内）

 

対象会議　常任委員会

過

、特別委員会、議会運

 

営委員会、議会改革検

及

討会議その他

納品場所

 

　箕面市議会事務局議

び

事室

備考

1
7824-

 

0
1,248,000

結

神戸綜合速記（株） 

 

 

落札

2
8255-0

果

2,413,500（

 

株）会議録研究所  

調

3
8470-0

2,6

 

92,500（株）大

書

和速記情報センター　

（

関西営

業所  

4
10

 

00484-0
2,3

兼

22,750西都速記

 

（株）  

5
1000

契

736-0

東京反訳（

 

株）大阪支店  

辞退

約 調 書 ）

件         名
箕面



６回参議院議員通常選挙のポスター掲示場設置等業務委託

契  約  番  号 R4-10-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 4月26日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \7,397,500円 （うち取引に係る消費税 \672,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,055,300円 （入札書比較価格 \7,323,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北摂瓦斯（株）  

履  行  期  間 令和  4年  4月 26日  から  令和  4年  7月 18日  

履  行  場  所 市内２６９箇所

設計図書等配布 令和  4年  4月 11日  から  令和  4年  4月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙のとおり

備考

1
1178-0

7,500,000（株）

入

播万  

2
6038-

 

0
6,994,000

札

（株）選挙設備関西 

 

 

3
6365-0

6,

経

725,000北摂瓦

 

斯（株）  

落札

4
9

過

343-0

（株）フロ

 

ムワン  

辞退

5
10

及

00985-0

不二工

 

芸（株）  

辞退

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第２



６回参議院議員通常選挙の期日前投票における労働者派遣

契  約  番  号 R4-11-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 4月26日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \5,989,425円 （うち取引に係る消費税 \544,493円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,819,900円 （入札書比較価格 \7,109,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ビッグウェーブ  

履  行  期  間 令和  4年  4月 26日  から  令和  4年  7月 29日  

履  行  場  所 箕面市内各所

設計図書等配布 令和  4年  4月 11日  から  令和  4年  4月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月25日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

期日前投票受付等の業務（詳細別紙）

備考

1
7656-

入

0

（株）ＫＯＳＭＯ 

 

 

辞退

2
8767-0

札

7,667,250ラ

 

ンスタッド（株）　大

経

阪支店  

3
1000

 

255-0

（株）ラヴ

過

ェリオリンクスタッフ

 

  

辞退

4
10018

及

90-0
5,444,

 

932（株）ビッグウ

び

ェーブ  

落札

5
10

 

02288-0

（株）

結

アイエス・スタッフ 

 

 

辞退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第２



６回参議院議員通常選挙の投開票における労働者派遣

契  約  番  号 R4-12-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 4月26日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \5,382,857円 （うち取引に係る消費税 \489,350円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,027,900円 （入札書比較価格 \6,389,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ビッグウェーブ  

履  行  期  間 令和  4年  4月 26日  から  令和  4年  7月 29日  

履  行  場  所 箕面市内各所

設計図書等配布 令和  4年  4月 11日  から  令和  4年  4月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月25日  午後02時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

投票所受付等、開票所開票作業等の業務（詳細別紙）

備考

1

入

7656-0

（株）Ｋ

 

ＯＳＭＯ  

辞退

2
8

札

767-0
6,863

 

,875ランスタッド

経

（株）　大阪支店  

 

3
1000255-0

過

（株）ラヴェリオリン

 

クスタッフ  

辞退

4

及

1001890-0
4

 

,893,507（株

び

）ビッグウェーブ  

 

落札

5
1002288

結

-0

（株）アイエス・

 

スタッフ  

辞退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第２



給食食品分析検査

契  約  番  号 R4-13-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 4月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \776,600円 （うち取引に係る消費税 \70,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\979,000円 （入札書比較価格 \890,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 環境衛生薬品（株）  

履  行  期  間 令和  4年  5月  1日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立小・中学校 地内

設計図書等配布 令和  4年  4月 12日  から  令和  4年  4月 12日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月27日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6098-0

706,000環境衛生薬品（株）  

落札

2
7767-0

878,5

入

00一般財団法人　日

 

本食品分析センター

　

札

大阪支所  

3
841

 

3-0

（株）関西環境

経

センター　堺営業所 

 

 

辞退

4
100231

過

5-0

（株）ＢＭＬフ

 

ード･サイエンス  

及

辞退

5
1000739

 

-0

（株）静環検査セ

び

ンター　大阪支店  

 

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



レスチェック業務委託（総務費分）及びストレスチェック業務委託（消防費分）

契  約  番  号 R4-14-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 5月 2日

契 約 依 頼 所 属 総務部 人事室   内線  3257

契  約  金  額 \591,525円 （うち取引に係る消費税 \53,775円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,327,700円 （入札書比較価格 \1,207,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）フィスメック　関西事業部  

履  行  期  間 令和  4年  5月  2日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 大阪府箕面市内

設計図書等配布 令和  4年  4月 12日  から  令和  4年  4月 15日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月28日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　業務

入

の概要

　　労働安全衛

 

生法に基づくストレス

札

チェックについて、職

 

業性ストレス簡易調査

経

票を用いて、

　本市職

 

員の調査・分析を実施

過

する。

２　委託内容

備

 

考

1
1000975-

及

0
537,750（株

 

）フィスメック　関西

び

事業部  

落札

2
10

 

01166-0

（株）

結

法研関西  

辞退

3
1

 

001596-0

キャ

果

リアマネジメントコン

 

サルティン

辞退グ（株

調

）  

4
100195

 

1-0
602,400

書

（株）インソース　大

（

阪支社  

5
1001

 

529-0

（株）日本

兼

総合カウンセリング 

 

 

辞退

契 約 調 書 ）

件         名
スト



収集業務委託

契  約  番  号 R4-17-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 5月 2日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備室

契  約  金  額 \1,650,000円 （うち取引に係る消費税 \150,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,670,900円 （入札書比較価格 \1,519,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 イーチ合同会社  

履  行  期  間 令和  4年  5月  2日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  4年  4月 18日  から  令和  4年  4月 18日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．委託件名　　　土・日曜日、年末年始死獣収集業務委託

２．委託概要　　　本業務委託は、収集業務を行って

入

いない土曜日・日曜日

 

及び年末年始において

札

市民か

　　　　　　　

 

　　ら通報のあった死

経

獣収集を円滑に実施し

 

、公衆衛生に寄与する

過

ために行うもの。

３．

 

委託場所　　　箕面市

及

内全域

備考

1
376-

 

0
3,600,000

び

近畿セイビ（株）  

 

辞退

2
566-0

3,

結

500,000弘伸商

 

事（株）  

辞退

3
8

果

585-0
3,500

 

,000（株）シュウ

調

ロウライフ  

辞退

4

 

9947-0
2,00

書

0,000 1,500

（

,000イーチ合同会

 

社  

落札

5
9138

兼

-0
2,500,00

 

0アサカ・パーソナル

契

・リレーションズ

辞退

 

（株）北摂支店  

約 調 書 ）

件         名
死獣



車両用タイヤ

契  約  番  号 R4-20-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 5月 2日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備室

契  約  金  額 \2,579,720円 （うち取引に係る消費税 \234,520円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,262,600円 （入札書比較価格 \2,966,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北摂オート（株）  

履  行  期  間 令和  4年  5月  2日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市大字粟生間谷地内（環境クリーンセンター）

設計図書等配布 令和  4年  4月 15日  から  令和  4年  4月 15日 まで

入　　札　　日 令和 4年 4月28日  午後01時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6179-0

2,345,200北摂オート（株）  

落札

2

入

6836-0
2,43

 

6,000西国自動車

札

（株）  

3
1001

 

092-0

（有）トヨ

経

ノモータース  

無効

 

4
7046-0

大阪ト

過

ヨタ自動車（株）　サ

 

ンテラス

辞退箕面  

及

5
6769-0

（有）

 

古川自動車  

辞退

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
清掃




